
 

  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je zpracování digitálního 

povodňového plánu pro město a ORP Dvůr Králové (dále 
jen dPP). 
Digitální povodňový plán musí splňovat: 
• musí být kompatibilní s dPP ČR a POVIS; 
• musí být zpracován v souladu s odvětvovou 
normou TNV 75 29 31 - Povodňové plány; 
• musí se řídit Metodickým pokynem OOV MŽP pro 
zpracování digitálních povodňových plánů 2014. 

Cena sjednaná ve smlouvě: Cena bez DPH – 380.000,- Kč 
DPH 21%         - 79.800,- Kč 
Cena celkem včetně DPH – 459.800,- Kč 

Použitý druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení (podlimitní veřejná 
zakázka na dodávky zadávaná formou zjednodušeného 
podlimitního řízení dle § 53 zákona). 

Označení účastníků zadávacího 
řízení: 

1. Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
Sídlo: Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5 
IČO: 47116901 

2. ŠINDLAR s.r.o. 
Sídlo: Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové 
IČO: 26003236 

3. Hydrosoft Veleslavín s.r.o. 
Sídlo: U Sadu 62/13, 162 00 Praha 6 
IČO: 61061557 

Označení vyloučených účastníků: Není relevantní – žádný účastník nebyl vyloučen 

Název veřejné zakázky 
Varovný informační protipovodňový systém města  

Dvůr Králové nad Labem a zpracování digitálního povodňového 
plánu – část 2 VZ – Digitální povodňový plán 

 

Název zadavatele: Město Dvůr Králové nad Labem 

Sídlo: náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

IČ: 00277819 

Zastoupený: Ing. Janem Jarolímem, starostou města 



 

  

Označení dodavatelů, s nimiž byla 
uzavřena smlouva, včetně 
odůvodnění výběru: 

Hydrosoft Veleslavín s.r.o. 
Sídlo: U Sadu 62/13, 162 00 Praha 6 
IČO: 61061557 

Zadavatel uzavřel smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka 
byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a 
zároveň tento dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v 
zadávacím řízení stanovené zadavatelem. 

Označení 
poddodavatelů 
dodavatelů: 

Není relevantní – dodavatel bude realizovat zakázku bez 
využití poddodavatele 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní 
veřejné zakázky na části: 

Není relevantní – nejedná se o nadlimitní zakázku 

Ostatní údaje: 1. Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení 
se soutěžním dialogem. 

2. Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění. 
3. Nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu. 
4. Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
5. U žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího řízení 

zjištěn střet zájmů. 
6. Zadavatel nepožadoval prokázání vyššího ročního 

obratu, než stanoví § 78 odst. 2 zákona. 
7. Při podání nabídky nebyly použiti jiné komunikační 

prostředky než elektronické 
8. V rámci zadávacího řízení nebyl zaveden dynamický 

nákupní systém. 

 
Tato písemná zpráva zadavatele byla zpracována dne 4. 4. 2019 a dne 4. 4. 2019 byla zveřejněna na 
profilu zadavatele. 
 
Zpracoval Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 
Mgr. Jiří Kolář 
V Pardubicích dne 4. 4. 2019, 
Zpráva byla předána zadavateli dne 4. 4. 2019 


		2019-04-04T18:40:47+0200
	Mgr. Jiří Kolář




